ГОРАЦКІ  РАЁННЫ               ГОРЕЦКИЙ  РАЙОННЫЙ

   ВЫКАНАЎЧЫ  КАМІТЭТ      ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

МАСЛАКОЎСКІ  СЕЛЬСКІ                                   МАСЛАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

  ВЫКАНАЎЧЫ  КАМІТЭТ                                   ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

         РАШЭННЕ                                            РЕШЕНИЕ

       23.11.2017   № 11-2

аг.Маслакі                                                                                                   аг.Маслаки

Об образовании Маслаковской
сельской избирательной комиссии по
выборам депутатов Маслаковского
сельского Совета депутатов двадцать
восьмого созыва

 В соответствии со статьёй 34 Избирательного кодекса Республики

Беларусь Маслаковский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

 1. Образовать Маслаковскую сельскую избирательную комиссию по

выборам депутатов Маслаковского сельского Совета депутатов двадцать

восьмого созыва в количестве 9 человек в следующем составе:

ГОНЧАРОВА Валентина Григорьевна – от избирателей трудового

коллектива подразделения животноводства открытого акционерного

общества «Маслаки»;

ДРОБЫШЕВА Алёна Вячеславовна – от избирателей трудового

коллектива специалистов открытого акционерного общества «Маслаки»;

РОДИЧЕВА Нина Владимировна – от избирателей путём подачи

заявления;

СЕМЧЕНКОВА Татьяна Владимировна – от избирателей первичной

профсоюзной организации государственного учреждения образования

«Маслаковская средняя школа Горецкого района»;

СОЛОНЕНКО Елена Рышардовна – от избирателей трудового

коллектива государственного учреждения образования «Маслаковская

средняя школа Горецкого района»;

 ШАЧАНОК Наталья Григорьевна – от избирателей трудового

коллектива производственного участка Маслаки унитарного

коммунального производственного предприятия «Коммунальник»;

ШЕРСНЁВА Елена Григорьевна – от избирателей первичной

профсоюзной организации государственного учреждения образования

«Маслаковский ясли-сад Горецкого района»;

ШИРАКОВА Ирина Сергеевна – от избирателей первичной

профсоюзной организации открытого акционерного общества «Маслаки»;

ШУМЕЙКО Виктор Васильевич – от избирателей трудового

коллектива цеха механизации открытого акционерного общества

«Маслаки».

 Место размещения комиссии: Горецкий район, агрогородок

Маслаки, Маслаковский сельский исполнительный комитет, кабинет

управляющего делами сельисполкома. Контактный телефон – 49-1-23.

 2. В срок до 26 ноября 2017 года обеспечить организацию

проведения первого организационного заседания сельской избирательной

комиссии по выборам депутатов Маслаковского сельского Совета

депутатов двадцать восьмого созыва.

 3. Уполномоченным представлять интересы Маслаковского

сельского исполнительного комитета (далее – сельисполком) в суде

Горецкого района назначить Сойкина Виктора Ивановича, председателя

Маслаковского сельского исполнительного комитета.

 4.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель                                                                         В.И.Сойкин

Управляющий делами                                                          Л.В.Коновкова